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Ao Nuevo

Dia de los Reyes Magos

La Constitucion (feriado)

La Constitucion (historico)

Dia de San Valentin

Dia de la Bandera

Carnaval

Dia de Benito Juarez (feriado)
San José

N. de Benito Juarez (histérico)
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Semana Santa
Jueves Santo
Viernes Santo
Domingo de Pascua
Dia del Trabajo
Batalla de Puebla
Dia de las Madres
Dia del Maestro

Dia del Padre
Corpus Christi
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16 sep
12 oct
1nov

2 nov

17 nov
20 nov
8 dic

12 dic
25 dic
31 dic
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Dia de la Independencia

Dia de la Raza

Dia de Todos los Santos

Dia de los Muertos

Dia de la Revolucion (feriado)
Dia de la Revolucion (historico)
La Inmaculada Concepcion
Dia de la Virgen de Guadalupe
Navidad

Nochevieja
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